

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Isa on A/C Bill					
NW:- Pema more to Chhotan					
Agency:- R.J.B Joint Venture					
Agreement No-					
Date of Commencement:-					
Date of Completion:-					
Length:- 9.075 Km					

1) Clearing and grubbing

Road Land - do - do -

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 50 \times 30 \times 1.500 = 4500.00$$

$$2 \times 3 \times 23 \times 1.500 = 138.00$$

$$27138.00$$

$$= 2.71 \text{ Hec}$$

2) Scarifying the existing

Bituminous road surface

do - do - do -

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Construction of un-					
reinforced plain concrete					
Qty - 604.634 m ³ VTMBP-18					
@ Rs 1.5934.07 / m ³					
					Rs 3588237/-
2) Construction of Slab					
crushed shoulder - as					
Qty 28910.10 m ³ VTMBP-18					
@ Rs 244.02 / m ³					
					Rs 2174242/-
3) P/P Logo Board -					
in concrete - as					
Qty - 174 VTMBP-18					
@ Rs 10694.88 / m ² - 10695 ->					
					Rs 19411150 ->
Ascl L-C Label - 194112 ->					
Ascl 10-R S.Fue - 1941115					
					Rs 21,54,6376 ->
Ascl 18-R Cr-ST - 3494007 ->					
					Rs 2,50,40,382 ->
Less for previous Bill (-) 62,53,680 ->					
					Rs 18786,703 ->
<u>Amount</u>					
15.10.2025					

Continuation